
COLMEX s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 22160213
Variabilní symbol: 22160213

Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

00261238IČ:
DIČ: CZ00261238

22.04.2022

Dodavatel:

COLMEX s.r.o.
Kubelíkova 1224/42
130 00 Praha 3

Telefon: +420 773 666 066
Mobil: +420 776 776 033
E-mail: info@colmex.cz
www.colmex.cz

IČ: 29037221
DIČ: CZ29037221

010043-6492230247Číslo účtu:
Česko

Datum uskutečnění plnění: 17.06.2022
Příkazem

21.07.2022
21.06.2022Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

405 02 Děčín
Jana Šonková, Mírové nám. 1175/5
Statutární město Děčín

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám realizaci VZMR č. P22V00000247 dle SOD ,,PaR 2020 Cvičení nejen pro seniory v Březinách":
ZP:Zemní a výkopové práce pro 
konstrukční vrstvy

kpl 21% 8 400,00 48 400,0040 000,0040 000,001

Odvoz a uložení zeminy kpl 21% 8 133,93 46 866,9338 733,0038 733,001
BO:Nákup a osazení betonového 
obrubníku do bet. lože, standardně 
1000x200x50 nebo 2 ks 500x200x50

bm 21% 5 806,08 33 454,0827 648,00768,0036

Revizní a čistící šachta DN 315/100 kpl 21% 1 260,00 7 260,006 000,006 000,001
BD:Betonová deska pod pryžovou 
dlažbu, vyztužená kari sítí D 4 mm, oka 
150/150 mm

kpl 21% 15 750,00 90 750,0075 000,0075 000,001

Štěrkové lože, 0/63, tl. 200 mm kpl 21% 5 250,00 30 250,0025 000,0025 000,001
XC02:CX 02 MASÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ 
6018/7026

ks 21% 5 989,20 34 509,2028 520,0028 520,001

XC1119:CX 1119 PROTAHOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ A BENCH 6018/7026

ks 21% 7 310,10 42 120,1034 810,0034 810,001

XC04:CX 04 ŠLAPACÍ ZAŘÍZENÍ 
6018/7026

ks 21% 5 989,20 34 509,2028 520,0028 520,001

XC05:CX 05 ELIPSOVITÉ ZAŘÍZENÍ 
6018/7026

ks 21% 5 717,67 32 944,6727 227,0027 227,001

XC07:CX 07 PROCVIČOVÁNÍ CHŮZE 
6018/7026

ks 21% 5 989,20 34 509,2028 520,0028 520,001

INCX:Instalace STZ řady CX, základní 
instalace na travnatý povrch

kpl 21% 9 334,50 53 784,5044 450,006 350,007

CX000:Litinová krytka příruby ks 0% 0,00 0,000,000,005
PzPL:Plocha z certifikované lité pryže  - 
prostor pro pohyb dle platných ČSN 
norem, ČSN EN 1177, ČSN EN 16630, 
ČSN EN 16899 / 2+1

m2 21% 29 295,00 168 795,00139 500,001 800,0077,5

WO2804P:WO_2804 Lavice, Verze 
WO_2804_P, Lavička eco triple

ks 21% 4 468,80 25 748,8021 280,0010 640,002

Zaokrouhlení 21% 0,06 0,320,260,261

683 902,00565 208,26 118 693,74Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 683 902,00

 

  

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR 
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   

Vystavil: Lenka Netolická

Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161816

Dovolujeme si Vás upozornit, že v prípade nedodržení data splatnosti uvedeného na fakture Vám budeme úctovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána). 

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,00
0,00
0,00

565 208,26
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč
 

0,00
0,00

683 902,00
 

 
0,00
0,00

118 693,74
 

0%
10%
15%
21%

 

Strana 2 dokladu 22160213Ekonomický a informační systém POHODA 



 
   1
   22160213
   087F1D88-7AC2-4787-A5BF-7AA309222128
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2022-06-21
   2022-06-17
   true
   
   Fakturujeme Vám realizaci VZMR č. P22V00000247 dle SOD ,,PaR 2020 Cvičení nejen pro seniory v Březinách":
   CZK
   1
   1
   
     
       
         29037221
      
       
         COLMEX s.r.o.
      
       
         Kubelíkova
         1224/42
         Praha 3
         130 00
         
           
           
        
      
       
         CZ29037221
         VAT
      
       
         Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161816
      
       
         Vladimír Havlík 
         +420 773 666 066
         info@colmex.cz
      
    
  
   
     
       
         00261238
      
       
         Statutární město Děčín
      
       
         Mírové nám. 1175/5
         
         Děčín
         405 02
         
           CZ
           Česko
        
      
       
         CZ00261238
         VAT
      
       
    
  
   
     
       
         00261238
      
       
         Statutární město Děčín
      
       
         Mírové nám. 1175/5
         
         Děčín
         405 02
         
           CZ
           Česko
        
      
       
         CZ00261238
         VAT
      
       
         Jana Šonková
      
    
  
   
     
       7FCFA5FC-B90B-4930-9582-30BA41E5065B
       1
       40000
       48400
       8400
       40000
       48400
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Zemní a výkopové práce pro konstrukční vrstvy
         
           ZP
        
      
    
     
       39DC95FD-B082-4968-A383-DEAD86E1805D
       1
       38733
       46866.93
       8133.93
       38733
       46866.93
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Odvoz a uložení zeminy
      
    
     
       0B27BD19-59DD-42CF-9317-CCF4EC02A2DC
       36
       27648
       33454.08
       5806.08
       768
       929.28
       
         21
         0
         true
      
       standardně 1000x200x50 nebo 2 ks 500x200x50
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Nákup a osazení betonového obrubníku do bet. lože
         
           BO
        
      
    
     
       A5469580-577C-4171-9742-F58304CB06B4
       1
       6000
       7260
       1260
       6000
       7260
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Revizní a čistící šachta DN 315/100
      
    
     
       FCEB3754-7C5A-42F2-B9B5-1AE631ABD59B
       1
       75000
       90750
       15750
       75000
       90750
       
         21
         0
         true
      
       vyztužená kari sítí D 4 mm, oka 150/150 mm
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Betonová deska pod pryžovou dlažbu
         
           BD
        
      
    
     
       30261371-6EA0-4809-AA5D-6E09A7260EF1
       1
       25000
       30250
       5250
       25000
       30250
       
         21
         0
         true
      
       0/63, tl. 200 mm
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Štěrkové lože
      
    
     
       615C605E-DA74-40DA-9319-687BE695DCFE
       1
       28520
       34509.2
       5989.2
       28520
       34509.2
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         CX 02 MASÁŽNÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026
         
           XC02
        
      
    
     
       F86FF989-97DE-4476-A363-CD23CD9F993D
       1
       34810
       42120.1
       7310.1
       34810
       42120.1
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         CX 1119 PROTAHOVACÍ ZAŘÍZENÍ A BENCH 6018/7026
         
           XC1119
        
      
    
     
       5A8D88B5-D087-4196-ACE2-0E09A311632A
       1
       28520
       34509.2
       5989.2
       28520
       34509.2
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         CX 04 ŠLAPACÍ ZAŘÍZENÍ 6018/7026
         
           XC04
        
      
    
     
       7ED917AC-F809-4AA2-A939-0342B8AF832F
       1
       27227
       32944.67
       5717.67
       27227
       32944.67
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         CX 05 ELIPSOVITÉ ZAŘÍZENÍ 6018/7026
         
           XC05
        
      
    
     
       67C6FAF2-B204-462A-881C-F249D0C5A752
       1
       28520
       34509.2
       5989.2
       28520
       34509.2
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         CX 07 PROCVIČOVÁNÍ CHŮZE 6018/7026
         
           XC07
        
      
    
     
       1ACCD557-8858-47A0-B283-26EC95F5F5EC
       7
       44450
       53784.5
       9334.5
       6350
       7683.5
       
         21
         0
         true
      
       základní instalace na travnatý povrch
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Instalace STZ řady CX
         
           INCX
        
      
    
     
       4B2C37B3-4813-41EA-A3E8-3E03632CD239
       5
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
         0
         false
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Litinová krytka příruby
         
           CX000
        
      
    
     
       CC85F6C1-5997-4226-9FBA-D45A3D5F10D2
       77.5
       139500
       168795
       29295
       1800
       2178
       
         21
         0
         true
      
       ČSN EN 1177, ČSN EN 16630, ČSN EN 16899 / 2+1
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Plocha z certifikované lité pryže  - prostor pro pohyb dle platných ČSN norem
         
           PzPL
        
      
    
     
       D35E64DF-3475-4865-B8CA-062B733D17F4
       2
       21280
       25748.8
       4468.8
       10640
       12874.4
       
         21
         0
         true
      
       Verze WO_2804_P, Lavička eco triple
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         WO_2804 Lavice
         
           WO2804P
        
      
    
     
       527EF8C7-4E6F-4842-9A0A-7D8E6C554099
       1
       0.26
       0.32
       0.06
       0.26
       0.32
       
         21
         0
         true
      
       Objednatel svým prohlášením potvrdil, že zdanitelné plnění není ani částečně používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.   
       
         Zaokrouhlení
      
    
  
   
     
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       0
       
         0
         false
         false
      
    
     
       565208.26
       118693.74
       683902
       0
       0
       0
       565208.26
       118693.74
       683902
       
         21
         true
         false
      
    
     118693.74
  
   
     565208.26
     683902
     0
     0
     565208.26
     683902
     0
     0
     683902
  
   
     
       683902
       42
       
         2022-07-21
         43-6492230247
         0100
         Komerční banka, a.s.
         CZ7701000000436492230247
         KOMBCZPPXXX
         22160213
         0308
      
    
  


